Ông Trần Tăng K có trách nhiệm thanh toán trả nợ cho Ngân hàng 

nông nghiệp phát triển nông thôn Việt Nam chi nhánh NAD Hải Phòng số tiền nợ 

gốc và tiền nợ lãi theo hợp đồng tín dụng số 2118LAV201800548 ngày 06 tháng 8 

năm 2018 với tổng số tiền tính đến ngày 25-10-2019 là 553.112.671 đồng (Năm 

trăm năm mươi ba triệu, một trăm mười hai nghìn sáu trăm bẩy mươi mốt đồng). 

Trong đó: Nợ gốc: 500.000.000 đồng; lãi trong hạn: 51.198.630 đồng; lãi quá hạn: 

1.914.041 đồng. 

Kể từ ngày 26-10-2019 ông Trần Tăng K còn phải tiếp tục chịu khoản tiền 

lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi suất mà các bên thỏa

[...]

Ông Trần Tăng K nhận chịu cả 13.062.253 đồng (Mười ba 

triệu, không trăm sáu mươi hai nghìn hai trăm năm ba đồng) án phí dân sự sơ 

thẩm. NN NN và PTNT VN không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả lại 

NN NN và PTNT VN số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 25.000.000 (Hai mươi năm 

triệu đồng) tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện VB theo biên lai thu tiền tạm ứng 

án phí số 0007803 ngày 07-8-2019. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án